理财产品风险水平更新(于2019年8月5日生效)

为更好地向客户提供符合客户需求的财富管理解决方案,我行会定期回顾我行自有和代销投资及保险产品的风险水平。基于近期对产品风险水平的回顾,自2019年8月5日起,我行将调整部分理财产品的风险水平。以下为风险水平发生变化的产品列表:

代客境外理财计划下之相关海外基 金/海外债券名称	参考编号	调整前风险 水平	调整后风险水平	调 整 方向
富达大中华基金 - 美元 - 分派	IPFD2155/ IPFD3155	4 (高风险)	5(最高风险)	上调
汇丰环球新兴市场多元资产入息基 金 - 欧元对冲 - 分派	IPFD2162/ IPFD3162	3(中度风险)	4(高风险)	上调
汇丰环球高入息债券基金 - 澳元 - 分派	IPFD2048/ IPFD3048	3(中度风险)	4(高风险)	上调
汇丰环球高入息债券基金 - 美元 - 分派	IPFD2023/ IPFD3023	3(中度风险)	2 (低至中度风险)	下调
摩根国际债券基金 - 澳元对冲 - 分派	IPFD2120/ IPFD3120	4(高风险)	3(中度风险)	下调
施罗德欧元股票基金 - 美元对冲 - 累计	IPFD2079/ IPFD3079	5(最高风险)	4(高风险)	下调
景顺新兴市场债券基金 - 美元	IPFD2017/ IPFD3017	3(中度风险)	2 (低至中度风险)	下调
新鸿基 4.00 2020年11月2日	IP0B3009	3(中度风险)	2 (低至中度风险)	下调

请您特别注意以下事项:

- 您可以通过我行官网< https://www.hsbc.com.cn/investments/>获取理财产品最新的风险水平。您亦可以直接联络您的客户经理取得相关信息,或者致电我行客户服务热线: 400 880 5688 (汇丰尚玉)/800 820 8828 (卓越理财)/800 820 8878 (运筹理财)。
- 如果您在理财产品持有期间发生风险承受程度变化,或者由于产品风险水平 调整导致您持有的理财产品与您自身风险承受程度不匹配的,对于您依据产

品文件约定有权赎回/提前赎回/转换(如适用)的理财产品,您可以根据自身情况适时选择赎回/提前赎回/转换(如适用),您将承担该情况下赎回/提前赎回/转换(如适用)产品的投资损失/费用(如有);对于您依据产品文件约定无权赎回/提前赎回/转换(如适用)的理财产品,您将无权以风险承受程度不再匹配为由进行赎回/提前赎回/转换(如适用),所以,请您在投资前关注产品赎回/转换条款并审慎做出投资决定。

● 我行将不时回顾理财产品的风险水平,如您持有产品的风险水平有所调整,我行将首先向您在我行预留的手机号码发送短信通知,如您未在我行预留有效手机号码,则我行将向您登记在我行的通讯地址寄送通知信件,您应确保登记在我行的手机号码或通讯地址是最新且有效的。请注意,若您未能及时通知我行您通讯方式的变化,或疏于查收相关通知短信/信件,您可能无法了解到最新的产品风险水平,由此导致的一切损失和后果将由您自行承担,包括您因未能适时赎回/提前赎回/转换(如适用)相关理财产品所产生的损失。同时,我行将视情况通过个人网上银行、手机银行和微信服务号中的一个或多个电子渠道发送产品风险水平调整的通知。为便于您及时了解该等信息,建议您及时开通适合您的电子渠道。

汇丰银行(中国)有限公司 2019年8月